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Rurka lodow a z  dwusmakowy m rdzenie m z  topingó w 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rurk a lodow a o d środk a 

impregnowana polew ą czekoladową , wypełnion a mas ą lodow ą napowietrzon ą 

oraz dwusmakowy m rdzenie m z  topingów , któreg o posta ć przejawi a si ę 

w kształcie i budowie. 

Wzór przemysłow y będąc y przedmiote m ochron y przedstawion y jes t n a 

fig. 1 , fig.  2 , fig . 3 , fig . 4  i  fig. 5  załączoneg o rysunku , któr y obrazuj e rurk ę 

lodową w  przekroj u z  nadzieniem z  mas y lodowe j z dwusmakowy m rdzenie m 

z topingów. 

Jak t o uwidocznion o n a fig. 1  rurk ę lodow ą zgodni e z  wzore m 

przemysłowym jak o odmian ę I  stanow i rurk a waflow a I  o d wewnątr z 

impregnowana warstw ą 2  z  polew y czekoladowej , wypełnion a mas ą lodow ą 3 

jednosmakową ora z dwusmakowym rdzeniem 4 z topingów. 

Odmianę I I wzor u przemysłowego przedstawion ą n a fig. 2  stanowi rurk a 

waflowa i o d wewnątr z impregnowana warstw ą 2  z  polewy czekoladowej , jak 

w odmianie I, wypełniona z każdego końca 6 i 7 do połowy masami lodowymi 3 

i 5 o różnych smakach oraz dwusmakowym rdzeniem 4 z topingów. 

Odmianę III wzoru przemysłowego przedstawioną na fig. 3 stanowi rurka 

lodowa zawierając a rurk ę waflow ą I  o d wewnątr z impregnowan ą warstw ą 2 

z polew y czekoladowej , wypełnion a jednosmakow ą mas ą lodow ą 3  ora z 

rdzeniem dwusmakowy m 4 z topingów, jak w  odmiani e I , z ob u końcó w 6  i  7 

oblana warstwą 8  z polewy czekoladowej. 

Odmianę I V wzor u przemysłoweg o stanow i rurk a lodow a zawierając a 

rurkę waflową 1  od wewnątrz impregnowaną warstwą 2 z polewy czekoladowej, 



wypełniona z każdego końca 6 i 7 do połowy masami lodowymi 3 i 5 o różnych 

smakach oraz dwusmakowym rdzeniem 4 z topingów, jak w odmiani e II , z  obu 

końców 6 i 7 oblana warstwą 8 z polewy czekoladowej, jak w odmianie III. 

Odmianę V wzoru przemysłowego, przedstawioną na fig. 4, stanowi rurka 

lodowa zawierając a rurk ę waflow ą l  o d wewnątr z impregnowan ą warstw ą 2 

z polewy czekoladowej , wypełniona jednosmakową mas ą lodow ą 3  ora z rdze -

niem dwusmakowy m 4  z  topingów , ja k w  odmiani e I , a  n a powierzchn i 

zewnętrznej 9 oraz końcach 6 i 7 oblana warstwą 1 0 z polewy czekoladowej. 

Odmianę V I wzor u przemysłoweg o stanow i rurk a lodow a zawierając a 

rurkę waflową i o d wewnątrz impregnowaną warstwą 2 z polewy czekoladowej, 

wypełniona z każdego końca 6 i 7 do połowy masami lodowymi 3 i 5 o różnych 

smakach ora z dwusmakowym rdzenie m 4  z  topingów, jak w  odmiani e II , a  na 

powierzchni zewnętrzne j 9 oraz na końcach 6  i  7  oblan a warstwą 1 0 z polew y 

czekoladowej, jak w odmianie V. 

Odmianę VI I wzor u przemysłowego , przedstawioneg o n a fig.  5 , stanow i 

rurka lodowa zawierająca rurkę waflową I o d wewnątrz impregnowaną warstw ą 

2 z  polew y czekoladowej , wypełnion a jednosmakow ą mas ą lodow ą 3  ora z 

rdzeniem dwusmakowy m 4  z  topingó w i  n a powierzchn i zewnętrzne j 9  ora z 

końcach 6  i  7  oblan a warstw ą 1 0 z polew y czekoladowej , jak w  odmiani e V , 

obsypana posypką H . 

Odmianę VII I wzor u przemysłoweg o stanow i rurk a lodow a zawierająca 

rurkę waflową l  od wewnątrz impregnowaną warstwą 2 z polewy czekoladowej, 

wypełniona z każdego końca 6 i 7 do połowy masami lodowymi 3 i 5 o różnych 

smakach ora z dwusmakowy m rdzenie m 4  z  topingó w i  n a powierzchn i 

zewnętrznej 9 oraz na końcach 6  i 7 oblana warstwą 1 0 z polewy czekoladowej , 

jak w odmianie VI, obsypana posypką H . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Rurka lodow a wedłu g chronionego  wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę 

tym, że: 

• rurk a waflow a o d środk a impregnowan a warstw ą z  polew y czekoladowej , 

wypełniona masą lodową jednosmakową lub dwusmakową zawiera wewnątrz 

rdzeń dwusmakowy z topingów, 



• rurk a waflow a zawierając a masę lodow ą i  dwusmakow y rdze ń z  topingó w 

może by ć n a zewnętrzne j powierzchn i i  końcac h oblan a warstw ą z  polew y 

czekoladowej oraz obsypana posypką. 
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